



Jak co roku, przed kościołami i na większych placach w całej Polsce zgromadziły się tysiące wiernych, aby wspólnie oddać hołd Wielkiemu Polakowi, papieżowi Janowi Pawłowi II.

Po mszy świętej w kościele pod wezwaniem Wniebowstąpienia Pańskiego na Ursynowie plac przed świątynią i rozległy park im. Jana Pawła II zapełnił się kilkoma tysiącami mieszkańców dzielnicy. Na estradzie przed kościołem, punktualnie o godz. 21, rozpoczął się koncert, którego realizatorem był Aleksander Czajkowski-Ładysz, a organizatorem i ojcem duchownym – proboszcz parafii ks. Prałat Tadeusz Wojdat.

O godz. 21.37 zabrzmiały wszystkie dzwony świątyni. Pamiętamy: przed trzema laty cały świat, nie tylko katolicki, okrył się żałobą. Podczas uroczystości pożegnalnych wierni nieśli transparenty z napisem „Santo subito!” (święty natychmiast).

Po tym koncert trwał. Na tle wspaniałego chóru parafii, wzmocnionego śpiewakami Teatru Wielkiego pod dyrekcją Katarzyny Zemler, wystąpili: aktorka Barbara Dobrzyńska, Małgorzata Kubala – sopran koloraturowy, Piotr Rafałko – tenor, no i oczywiście animator całości, wspomniany Aleksander Czajkowski-Ładysz.

Na koniec wystąpił gospodarz – ksiądz Tadeusz Wojdat, który powiedział: – Mieszkańcy Ursynowa wiedzą, że lubię mówić, iż Ursynów jest wielki. I dzisiaj potwierdziło się to kolejny raz. Brawa dla mieszkańców. I choć nasz papież nigdy nie był na Ursynowie, to jest w naszych sercach. Ojciec Święty jest na Ursynowie!

ELŻBIETA SKONIECZNA



TRZY LATA PO ODEJŚCIU...

# Santo Subito!

Była godzina 15.30, drugiego kwietnia 2005 roku. Umierający papież Polak – Jan Paweł II – wypowiedział słowa: „Pozwólcie mi iść do domu Ojca”

Jan Paweł II zmarł tego samego dnia o godz. 21.37, po zakończeniu Apelu Jasnogórskiego, w pierwszą sobotę miesiąca i wigilię Święta Bożego Miłosierdzia – po 9665 dniach pontyfikatu.

W trzecią rocznicę śmierci, jak co roku, burmistrz Ursynowa, Tomasz Mencina i wiceburmistrz Dariusz Wosztal złożyli kwiaty pod obeliskiem w Parku imienia Jana Pawła II.

JACHU